ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /GM-UBND         Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức làm việc với các sở, ngành, địa phương có liên quan

để xem xét, giải quyết các nội dung: (1) Hồ sơ đề nghị chấp thuận chủ trương

đầu tư dự án Khu đô thị bờ Bắc kết hợp chỉnh trang; (2) Hồ sơ đề nghị chấp

thuận chủ trương đầu tư dự án Nhà hỏa táng Phúc Lạc Viên Quảng Ngãi; (3) Về

tình hình thực hiện các hoạt động lựa chọn nhà đầu tư đối với dự án Khu đô thị

mới An Phú (đảo Ngọc).

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường,

Tư pháp;

- Đại diện lãnh đạo UBND Phường Trương Quang Trọng;

- Đại diện lãnh đạo Nhà đầu tư đề xuất dự án (nội dung (1), (2)) (giao Sở

Tài chính thông báo mời);

- Văn phòng UBND tỉnh: Phó Chánh Văn phòng (CNXD), CNXD.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 18/7/2025 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp A - Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Nội dung (1): Trên cơ sở nội dung báo cáo của Nhà đầu tư đề xuất dự án

tại Văn bản số 286/2025/PĐ-KĐT ngày 23/6/2025, giao Sở Tài chính chủ trì rà

soát, báo cáo cụ thể nội dung thẩm định hồ sơ đề nghị chấp thuận chủ trương

đầu tư dự án Khu đô thị bờ Bắc kết hợp chỉnh trang; đề xuất hướng giải quyết

những vướng mắc theo kiến nghị của Nhà đầu tư đề xuất dự án tại Văn bản nêu

trên; chuẩn bị đầy đủ tài liệu có liên quan (slide trình chiếu, các bản vẽ có liên

quan,...), gửi các đại biểu và trực tiếp báo cáo tại cuộc họp.

- Nội dung (2): Trên cơ sở nội dung báo cáo của Giám đốc Sở Tài chính

tại Công văn số 61/STC-QLĐTNNS ngày 07/7/2025, giao Sở Nông nghiệp và

Môi trường kiểm tra, có ý kiến cụ thể (bằng Văn bản) về sự phù hợp khoảng

cách an toàn về môi trường của dự án Nhà hỏa táng Phúc Lạc Viên Quảng Ngãi

đến khu dân cư, công trình công cộng theo quy định, gửi các đại biểu và trực

tiếp báo cáo tại cuộc họp.

- Nội dung (3): Sở Xây dựng chuẩn bị nội dung, trực tiếp báo cáo tại

cuộc họp.

(Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Xây dựng gửi tài liệu

cuộc họp về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 15/7/2025 để tổng hợp, báo

cáo lãnh đạo UBND tỉnh).

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, QTTV;

- Lưu: VT, CNXD (Vũ 494).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-07-14T14:48:37+0700

		2025-07-14T15:56:23+0700

		2025-07-14T15:56:23+0700

		2025-07-14T15:56:23+0700